Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың

 Сорыг городтың

 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

26 ноября  2019 года                                                                                              № 259
О внесении изменений в решение Совета депутатов
города Сорска от 28.03.2017 года №700
«Об утверждении перечня должностных лиц
органов местного самоуправления
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях»
( в ред. от 27.04.2018г.)
Руководствуясь ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.19 Устава муниципального образования город Сорск.

Совет депутатов города Сорска РЕШИЛ:

1.Внести  в решение Совета депутатов города Сорска от 28.03.2017 года №700 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:
1.1. В пункте 7  исключить статью 57;

- В пункте 10    исключить статьи 51, 52, 53,54, 55, 55 (1);

- В пункте 11    исключить в статье 74 пункты с 1-3 и 5.

2.Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и опубликования в СМИ.

3.Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                        М.Н. Савельева
Глава города Сорска                                                                          В.Ф. Найденов